
Model anatomiczny głowy z nerwami twarzy
Zapytaj o cenę: +48 605999769, kontakt@openmedis.pl

Kod produktu: MA04026

Profesjonalny model głowy z nerwem trójdzielnym oraz jego gałęziami. Lewa strona modelu anatomicznego
przedstawia ponadto mięśnie okolicy twarzy i szyi np. mostkowo-obojczykowo-sutkowy, mięsień czworoboczny
grzbietu. Na prezentowanym modelu anatomicznym głowy widoczne są także naczynia krwionośne takie jak
tętnica szyjna wraz z odgałęzieniami oraz żyła szyjna. Model prezentuje także ślinianki oraz strukturę zewnętrzna
małżowiny usznej. Prawa strona modelu przedstawia schematycznie budowę jamy nosowej, zatok, jamy ustnej,
języka, gardła oraz górnej części przełyku. Model uwidacznia także budowę kręgosłupa szyjnego.

Zalety modelu anatomicznego głowy 

Model anatomiczny głowy z nerwem trójdzielnym został wykonany z wysokiej klasy, trwałych materiałów
odpornych na działanie czynników szkodliwych. Zastosowanie zróżnicowanej kolorystyki poszczególnych struktur
wzmacnia ich ujęcie topograficzne. Poszczególne struktury w tym modelu anatomicznym zostały ponumerowane.
Produkt dostarczany wraz z białą podstawą, która stabilizuje go w pozycji pionowej. Tak skonstruowane modele
anatomiczne idealnie nadają się do celów dydaktycznych oraz demonstracyjnych w warunkach gabinetowych.

Zastosowanie modelu anatomicznego głowy z nerwem trójdzielnym 

Dzięki swoim niekwestionowanym zaletom, model anatomiczny w postaci połowy głowy znajduje szerokie
zastosowanie w dydaktyce medycznej. Stanowi doskonałe wyposażenie pracowni anatomicznych Uniwersytetów i
innych Uczelni Wyżych z kierunkiem lekarskim oraz kierunkami pokrewnymi jak: fizjoterapia, pielęgniarstwo,
ratownictwo medyczne. Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się na kursy doskonalące z dziedziny
kosmetologii, gdzie znajomość anatomii twarzy oraz przebiegu nerwów ma kluczowe znaczenie. Pomoc dydaktyczna
w postaci modelu głowy znakomicie sprawdzi się także jako element dekoracyjny gabinetów medycznych, w
których może służyć np. do demonstracji i wyjaśniania danego procesu chorobowego oraz sposoby terapii.
Prezentowany model anatomiczny pozwala rozwijać następujące umiejętności:

nauka anatomii prawidłowej rejonu głowy i szyi
nauka przebiegu nerwu trójdzielnego oraz jego odgałęzień
nauka ukrwienia struktur głowy
nauka anatomii górnych dróg oddechowych (jama nosowa, gardło, krtań etc.)

Modele anatomiczne głowy dostępne w ofercie OpenMedis 

W naszym asortymencie znajduje się kilkanaście odmiennych modeli anatomicznych głowy o różnym stopniu
zaawansowania. Do najprostszych pomocy edukacyjnych prezentujących okolice głowy należy model przekroju
głowyy umieszczony na podstawie stabilizującej. Prezentuje on budowę anatomiczną jamy nosowej, jamy ustnej,
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gardła, języka oraz górnych dróg oddechowych. Inne modele głowy dostępne w naszej ofercie, zostały stworzone z
naciskiem na przedstawienie unerwienia (np. model głowy z nerwem trójdzielnym) prezentację unaczynienia (np.
model anatomiczny głowy z tętnicami czy model żył głowy). Do bardziej zaawansowanychnarzędzi
dydaktycznych zaliczamy modele głowy rozkładane na części. Przykładem takiego produktu jest 5-cio częściowy
model głowy, otwierany w płaszczyźnie strzałkowej. Ciekawą a zarazem praktyczna pomocą dydaktyczną jest 
model przekrojów głowy. Jest to naturalnej wielkości model anatomiczny, podzielony w płaszczyźnie
poprzecznej na 12 części, co pozwala uzmysłowić, jak działa tomografia komputerowa czy rezonans magnetyczny.

Dlaczego wybrać modele anatomiczne z naszej oferty? 

OpenMedis specjalizuje się w dystrybucji wysokiej jakości modeli anatomicznych do edukacji w różnych
dziedzinach medycyny. Współpracujemy tylko ze znanymi i sprawdzonymi dostawcami, którzy mogą potwierdzić
swoje rekomendacje oraz posiadają wieloletnie doświadczenie w produkcji pomocy naukowych takich jak modele
anatomiczne człowieka. Oferujemy Państwu profesjonalne doradztwo i wiedzę zdobytą w oparciu o ciągłą analizę
rynku. Świadczymy także serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą sklepu
OpenMedis.
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Model anatomiczny szyi
Cena: 741.69 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02579

Ten model naturalnej wielkości przedstawia widok brzuszny ludzkiej szyi z doskonałymi szczegółowymi widokami
najważniejszych mięśni, struktur naczyniowych, nerwów i gruczołów. Na płycie podstawy.

 

Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z
najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 
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Model anatomiczny głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe: 

 

Rozmiar: 23 x 14 x 32 cm
Waga: 1 kg
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Model czaszki człowieka wraz z mięśniami twarzy
Cena: 1640.82 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00670

Model czaski dzięki któremu łatwo można zademonstrować przyczyny zaburzeń stawów skroniowo-żuchwowych i
innych dysfunkcji mięśni żwacza. Do produkcji tego modelu użyto wyłącznie materiałów najwyższej jakości. Jego
trwałość sprawia, że idealnie nadaje się do praktycznego nauczania. Niezależnie od tego, czy jest używany w klasie,
czy w gabinecie lekarskim, demonstracja jest realistyczna.   Cechy charakterystyczne:

Prezentowany model  przedstawia naturalnej wielkości czaszkę ludzką.
Na prawej połowie modelu przedstawiono za pomocą dwóch odcieni kolorów mięśnie twarzy i żwaczowe.
Lewa połowa modelu ukazuje przyczepy mięśniowe.
Model posiada ruchomą żuchwę. Pokrywa czaszki oraz mięśnie żwacze są łatwo demontowalne.
Wymiary: 18 x 18 x 25 cm
Waga: 1.08 kg

Zalety i zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii czaszki 
Nauka topografii mięśni 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy czaski i stawów skroniowo - żuchwowych - pacjentom w
warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
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wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
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funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model głowy i szyi (5 części)
Cena: 8011.7 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01968

Prezentowany model przedstawia głowę i szyję podzieloną w przekroju środkowym. Poszczególne elementy budowy
anatomicznej zostały ponumerowane. Skóra oraz mięśnie twarzowe na prawej części twarzy modelu są usunięte w
celu przedstawienia struktur głębiej położnych. Gałka oczna, kość pokrywająca zatokę szczękową oraz prawa połowa
języka są wyjmowane.

Informacje dodatkowe:

Waga: 3kg
Rozmiar: 38x40x28cm
Zawiera numerację

Zalety i zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii głowy
Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy głowy - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
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Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model głowy i szyi z mięśniami, 5 części
Cena: 4782.24 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01931

Szczegółowy model głowy i szyi na podstawie. Przedstawia mięśnie głowy, grzbietu, szyi, twarzy, naczynia
krwionośne oraz nerwy. Model można zdemontować na 5 części. Są to: trzyczęściowy mózg, pokrywa czaszki, głowa

Cechy charakterystyczne:

Model głowy podzielny na części
Reprezentacja mięśni głowy, grzbietu, szyi, twarzy,  naczyń krwionośnych oraz nerwów
3 częściowy mózg
Model w pełni kolorowy
Numeracja struktur
Model anatomiczny zapewnia bezpośredni dostęp do swojego cyfrowego odpowiednika na smartfonie,
tablecie lub urządzeniu stacjonarnym.

Zalety modelu anatomicznego głowy i szyi z mięśniami:

Możliwość rozkładania na segmenty w celu ułatwienia nauki
Nauka anatomii prawidłowej głowy
Nauka struktur głowy oraz wzajemnych relacji między nimi
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne struktury sa ponumerowane

Zastosowanie modelu głowy:

Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji budowy głowy - pacjentom w warunkach
gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych
zawodów medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
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Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

 

 

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać
nową aplikację 3B Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych
producentów pomocy dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w Niemczech i stała się jednym z wiodących
światowych producentów rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio produktów obejmuje pełną i
wszechstronną gamę sprzętu do symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i edukacji pacjentów
i jest stale aktualizowane o nowe produkty i innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój
usług medycznych i opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg odpowiednich produktów
edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne  to idealne pomoce naukowe dla wszystkich, którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy 
ludzkiej anatomii różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie przyspieszają naukę poprzez
umożliwenie zrozumienia budowy i funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do pomalowania
poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi.
Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych metod produkcyjnych modele
anatomiczne, cechują się dużą wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model głowy w przekroju środkowym
Cena: 571.5 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01981

Model pokazuje wszystkie istotne struktury ludzkiej głowy w najdrobniejszych szczegółach. Przekrój środkowy głowy
jest doskonałym narzędziem do nauczania ważnych struktur anatomicznych. Wysokiej jakości model jest dostarczany
na podstawce, co ułatwia jego prezentację w klasie lub gabinecie lekarskim.

Zalety i zastosowanie:

Nauka anatomii prawidłowej głowy
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy głowy- pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
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Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model głowy z gardłem i krtanią
Cena: 1195.56 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02497

Naturalnej wielkości model głowy z możliwością podziału na dwie części w płaszczyźnie strzałkowej. Szczegóły
dotyczące jamy ustno-nosowej i krtani oraz muskulatury gardła są wyjątkowo dobrze odwzorowane w tym modelu.
Dostarczany na podstawie. 

 

Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z
najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
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zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 

Model anatomiczny głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Rozmiar: 15 x 15 x 30 cm,
Waga: ok. 0,8 kg
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Model głowy z mózgiem na podstawie, 6 części 
Cena: 2212.29 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01591

Nasz najbardziej szczegółowy model głowy! Ta sześcioczęściowa głowa naturalnej wielkości jest zamontowana na
podstawie i zawiera wyjmowaną 4-częściową połówkę mózgu z tętnicami. Gałka oczna z nerwem wzrokowym jest
również wyjmowana, a wysokiej jakości model z jednej strony odsłania nos, jamę ustną, gardło, potylicę i podstawę
czaszki. Ten model głowy jest dostarczany na podstawie, dzięki czemu można go łatwo wyeksponować w klasie lub
gabinecie lekarskim.

Zalety i zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii głowy
Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy głowy - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
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Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
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zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model głowy z mózgiem, 7 części
Cena: 5308.07 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00914

Prezentowany model został wykonany w taki sposób aby przedstawiać naturalnej wielkości głowę człowieka wraz z
mózgiem, położenie naczyń tętniczych i żylnych głowy, koła tętniczego Willisa, nerwów czaszkowych
oraz pień mózgu.  Cały mózg może zostać wyciągnięty z czaszki i  podzielony na 7 części. Prawa półkula mózgu
została podzielona wzdłuż ciała modzelowatego, natomiast lewa może zostać rozdzielona w taki sposób aby
uwidocznić róg tylny komory bocznej oraz hipokamp. Model prezentuje także położenie gałki ocznej w oczodole,
gruczoł łzowy, nerw wzrokowy, ucho środkowe i wewnętrzne. Przedstawia ponadto 107 ręcznie ponumerowanych
elementów.

 

Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z
najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 
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Model anatomiczny głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Dostarczany jest wraz z karta edukacyjną.
Rozmiar: 17 x 22 x 15 cm
Numeracja struktur
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Model głowy z mięśniami, naczyniami krwionośnymi i
nerwami
Cena: 1832.08 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01930

Model anatomiczny w postaci prawej połowy głowy. Po zewnętrznej stronie przedstawiono mięśnie twarzy i szyi oraz
naczynia krwionośne i nerwy. Strona wewnętrzna przedstawia struktury głowy przecięte w przekroju strzałkowym
takiej jak np: mózg, móżdżek, rdzeń przedłużony, rdzeń kręgowy, zatoki, jama ustna, jama nosowa, gardło, przełyk,
kręgosłup szyjny.

Cechy charakterystyczne:

Model połowy głowy
Przedstawia ważne struktury centralnego układu nerwowego oraz budowę wewnętrzna głowy i okolicy
twarzy
Model głowy na podstawie
Model głowy posiada pomalowane różnymi  kolorami struktury, a ich położenie jest łatwo identyfikowalne co
ułatwia i przyspiesza proces edukacji
Model anatomiczny zapewnia bezpośredni dostęp do swojego cyfrowego odpowiednika na smartfonie,
tablecie lub urządzeniu stacjonarnym.

Zalety i zastosowanie:

Model jednoczęściowy, ustabilizowany w pozycji pionowej na podstawie w celu łatwego zwizualizowania
struktur anatomicznych rejonu głowy.
Nauka anatomii prawidłowej
Nauka topografii struktur głowy, nerwów i naczyń krwionośnych
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji budowy głowy - pacjentom w warunkach
gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych
zawodów medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:
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swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać
nową aplikację 3B Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych
producentów pomocy dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w Niemczech i stała się jednym z wiodących
światowych producentów rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio produktów obejmuje pełną i
wszechstronną gamę sprzętu do symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i edukacji pacjentów
i jest stale aktualizowane o nowe produkty i innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój
usług medycznych i opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg odpowiednich produktów
edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne  to idealne pomoce naukowe dla wszystkich, którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy 
ludzkiej anatomii różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie przyspieszają naukę poprzez
umożliwenie zrozumienia budowy i funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do pomalowania
poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi.
Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych metod produkcyjnych modele
anatomiczne, cechują się dużą wytrzymałością i dokładnością wykonania.

Specyfikacja:

wymiary: 22 x 18 x 46cm
zawiera podstawę
skala:1:1
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Model głowy z przebiegiem tętnic
Cena: 963.09 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07971

Model głowy z naczyniami krwionośnymi. Przedstawia przebieg lewej tętnicy szyjnej zewnętrznej, w tym
odgałęzienia poboczne i końcowe. Zamontowany na podstawie.

 

Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z
najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 

Model anatomiczny głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
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wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

wymiary: 21cm x 19cm x 32cm
waga: ok.0,6kg
dostarczany na podstawie
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Model głowy z szyją, 5 części, otwierany
Cena: 6725.03 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00704

Prezentowany model przedstawia głowę i szyję podzieloną w przekroju środkowym. Poszczególne elementy budowy
anatomicznej zostały ponumerowane. Skóra oraz mięśnie twarzowe na prawej części twarzy modelu są usunięte w
celu przedstawienia struktur głębiej położnych. Gałka oczna, kość pokrywająca zatokę szczękową oraz prawa połowa
języka są wyjmowane.

 

 

Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z
najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 
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Model anatomiczny głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Waga: 3kg
Rozmiar: 38x40x28cm
Zawiera numerację
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Model głowy z układem mięśniowym i naczyniowym
Cena: 1731.3 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00697

Prezentowany model zawiera:

Ślinianki przyuszne
Gruczoł podżuchwowy (prawa połowa)
Mięśnie głębokie (lewa połowa)
Żuchwa częściowo odsłonięta
Widoczne naczynia krwionośne

Zalety i zastosowanie:

Nauka anatomii głowy
Nauka topografii mięśni 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy głowy - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach
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W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą

www.openmedis.pl, e-mail: kontakt@openmedis.pl, tel: + 48 605 999 769



wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model głowy z układem mięśniowym i nerwowym
Cena: 1572.9 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00696

Głowa i szyja z mięśniami i nerwami:

skala 1:1
widoczne: z jednej strony warstwa mięśni powierzchownych a z drugiej warstwa mięśni głębokich
(żwaczowych) 
widoczne: ślinianka przyuszna i jedna ze ślinianek podżuchwowych, częściowo odsłonięta żuchwa, nerwy
zaopatrujące mięśnie
model umieszczony na podstawie.

Zalety i zastosowanie:

Nauka anatomii 
Nauka topografii mięśni
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy głowy i szyi - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
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Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
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metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model głowy, 4 części
Cena: 824.72 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00833

Naturalnej wielkości model  głowy człowieka,  który można rozłożyć na 4 części. Lewa strona twarzy została
przedstawiona w  przekroju strzałkowym i horyzontalnym, pokazując liczne elementy czaszki i mózgu, a także: zatoki
przynosowe. 

Model ten współpracuje z aplikacją Erler-Zimmer, dostępną w sklepach z aplikacjami. Dzięki niej nauka staje się
jeszcze bardziej przystępna. Zapraszamy do pobierania aplikacji "Augmented Anatomy".  

Istnieje możliwość rozłożenia modelu na następujące części:

Połowa mózgu wraz  tętnicami
Połowa móżdżku
Gałka oczna z nerwem wzrokowym

Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z
najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
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dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 

Model anatomiczny głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Model na podstawie.
Rozmiar: 21 x 15 x 16 cm,
waga: ok. 1 kg
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Model głowy, przekroje
Cena: 6132.78 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: AM03910

Model głowy naturalnej wielkości jest podzielony poziomo na 12 części, co daje wyobrażenie o tym, jak działa
tomografia komputerowa i rezonans magnetyczny. Każdy wycinek można obracać i wyjmować w celu
dokładniejszego zbadania szczegółów anatomicznych, które są odtwarzane z dużą dokładnością. Wszystkie struktury,
w tym mięśnie, nerwy, zakręty mózgu i bruzdy są ponumerowane i zidentyfikowane na dołączonej karcie-kluczu.   

Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z
najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 

Model anatomiczny głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
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anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Rozmiar: 25x18x24cm,
Waga: 3kg
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Model ludzkiej głowy z szyją, 4 części
Cena: 5873 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01158

Lewa połowa tego naturalnej wielkości modelu w przekroju strzałkowym pokazuje mięśnie wraz z nerwami,
naczyniami i strukturami kostnymi oraz zawiera wyjmowaną połowę mózgu. Głowa jest osadzona na odłączanej
części szyjnej, która jest podzielona zarówno poziomo, jak i ukośnie. Dostarczany na podstawie.

Wymiary:  36 x 18 x 18 cm , Waga: ok. 2kg

Zalety i zastosowanie:

Możliwość rozkładania na segmenty
Nauka anatomii głowy
Nauka topografii 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Poszczególne części połączone za pomocą dyskretnie ukrytych
magnesów
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy głowy i szyi - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
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Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
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struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model ludzkiej głowy, 6 części
Cena: 3578.85 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07989

Model sześcioczęściowej głowy naturalnej wielkości jest zamontowana na podstawie i zawiera wyjmowaną
4-częściową połówkę mózgu z tętnicami. Gałka oczna z nerwem wzrokowym jest również wyjmowana, a wysokiej
jakości model z jednej strony odsłania nos, jamę ustną, gardło, potylicę i podstawę czaszki. 

Zalety i zastosowanie:

Nauka anatomii głowy
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji budowy głowy - pacjentom w warunkach
gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych
zawodów medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać
nową aplikację 3B Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych
producentów pomocy dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w Niemczech i stała się jednym z wiodących
światowych producentów rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio produktów obejmuje pełną i
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wszechstronną gamę sprzętu do symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i edukacji pacjentów
i jest stale aktualizowane o nowe produkty i innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój
usług medycznych i opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg odpowiednich produktów
edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne  to idealne pomoce naukowe dla wszystkich, którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy 
ludzkiej anatomii różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie przyspieszają naukę poprzez
umożliwenie zrozumienia budowy i funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do pomalowania
poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi.
Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych metod produkcyjnych modele
anatomiczne, cechują się dużą wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model mięśni głowy
Cena: 5108 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07982

Prezentowany model zawiera:

Ślinianki przyuszne
Gruczoł podżuchwowy (prawa połowa)
Mięśnie głębokie (lewa połowa)
Żuchwa częściowo odsłonięta

Zalety i zastosowanie:

Nauka anatomii głowy
Nauka topografii mięśni 
Poszczególne elementy są dydaktycznie pomalowane
Wyposażenie pracowni anatomii
Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy głowy - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
Dostęp do wirtualnej aplikacji umożliwiającej:

swobodne rotowanie obrazem we wszystkich kierunkach, jak również oddalanie i przybliżanie
wyświetlanie wybranych punktów struktur anatomicznych
Funkcja Augmented Reality (AR) pozwalająca na wyświetlanie wirtualnego modelu anatomicznego na smartfonie,
tablecie oraz urządzeniach stacjonarnych.
Dostepne quizy wspomagające proces edukacji oraz pokazujące eweluację
Funkcja rysowania
Funkcja tworzenia notatek
Możliwośc nauki  anatomi żeńskiej i męskiej
Łatwy dostęp do treści 3D zarówno w trybie online jak i offline
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Aplikacja dostępna w 11 językach

W celu skorzystania z aplikacji i powyższych korzyści wystarczy
zeskanować kod QR dołączony do modelu, pobrać nową aplikację 3B
Smart Anatomy i zarejestrować swój model.

 

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
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wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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Model połowy głowy z naczyniami
Cena: 1129.14 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA07981

Naturalnej wielkości model przedstawiający połowę głowę. Jedna strona modelu przedstawia mięśnie oraz struktury
naczyniowo-nerwowe. Druga strona modelu przedstawia przekrój głowy w tym struktury układu nerwowego,
oddechowego, pokarmowego.

strona prawa:

żyły
mięśnie mimiczne
nerwy
tętnice powierzchowne

strona lewa:

mózg
jama ustna
jama nosowa
gardło
krtań
odcinek szyjny kręgosłupa

Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z
najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.
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Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 

Model anatomiczny głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

wymiary: 20 x 15 x 29 cm
waga. ok. 1,5kg
dostarczany na podstawie
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Model przekroju głowy
Cena: 592.25 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00693

Naturalnej wielkości model anatomiczny przekroju poprzecznego głowy. Uwidoczniono w nim powierzchowne i
wewnętrzne struktury m.in.:

system nerwowy (mózg, móżdżek, rdzeń kręgowy),
górne drogi oddechowe (jama ustna, gardło, krtań),
elementy układu pokarmowego  (jama ustna, gardło, przełyk, język)
szyjny odcinek kręgosłupa
zatoki

 

Model anatomiczny przekroju głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane
są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele
anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej
technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane
radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce
dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne
rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli
anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są
rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny przekroju głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
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zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 

Model anatomiczny przekroju głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-
Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i
uznanym producentem modeli anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz
sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

Dostarczany na podstawie.
Rozmiar bez podstawy: 24 x 20 x 2 cm,
waga 1,1 kg
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Model żył głowy
Cena: 963.09 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02577

Model przedstawia przebieg lewej żyły szyjnej wewnętrznej w okolicy głowy i szyi wraz z naczyniami żylnymi. 

 

Model anatomiczny głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z
najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza
dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej. Model anatomiczny stanowi
praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół Medycznych.
Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces kształcenia w
dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym zaletom, model
anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić funkcje
demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.
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Zalety modelu głowy do nauki anatomii 

Model anatomiczny głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne
wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer
oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i uznanym producentem modeli
anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z gwarancją
wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.

 

OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe: 

 

Wymiary: 20 x 15 x 26 cm,
waga: ok. 0,6 kg
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Przednia i środkowa część głowy (model wypukły)
Cena: 852.39 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA02177

Naturalnych rozmiarów model przedstawia przekrój głowy ludzkiej w dwóch płaszczyznach.

 

Model anatomiczny przekroju głowy idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka
firmę Erler-Zimmer, lidera tego typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na
całym świecie producent modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny weterynaryjnej. Modele głowy produkcji Erler-Zimmer wykonywane
są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele
anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej
technologii druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane
radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce
dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne
rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli
anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są
rekomendowane dla uczelni wyższych.

Zastosowanie modelu głowy 

Model anatomiczny przekroju głowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w
dziedzinie anatomii. Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu głowy będzie zdecydowanie
bardziej efektywniejsza dzięki czemu osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie szybciej.Model
anatomiczny stanowi praktyczne zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni Wyższych i Szkół
Medycznych. Zwizualizowanie struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i uatrakcyjni proces
kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model anatomiczny układu krążenia może służyć także jako element dekoracyjny gabinetu oraz pełnić
funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia.Model
głowy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy i innych
zawodów medycznych.

Zalety modelu głowy do nauki anatomii 

Model anatomiczny przekroju głowy został wyprodukowany z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w
połączeniu z nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne odwzorowanie poszczególnych
elementów. Ręczne wykończenie wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu. Wszystkie produkty Erler-
Zimmer charakteryzują się najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią unikatową wartość pomocy
edukacyjnych Erler-Zimmer oraz podkreślają ich wartość dydaktyczną. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i
uznanym producentem modeli anatomicznych, który cieszy się zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz
sprawdzony produkt, z gwarancją wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją.
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OpenMedis to generalny dystrybutor modeli anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

Informacje dodatkowe:

wymiary: 55cm x 35cm x 3cm
waga: ok. 2 kg
zaawansowane malowanie
dostarczany na podstawie
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